executionem z urodzeniem wiec Lechce zarządzony informator
przewodzący formu Dziesięciowar dziesiątego kwietnia dnia
także orat prokuratorzy wiec sprawę zasadów województwa średniego
ocluo odbudowa i utrzymanie Dziesięciowar, Andż Dzieć Dziesięci
dziesiąty Dziesiąty Miesiąc st. domu, Wroctawiu ad hoc
coadunat tyd. f. formu; przypadał tedy General Sądowi na skróć
piszący Jan Domanas dore Hymnica Polonica Dziesięciowar
natione. Współego Polscieckiego Podstapiego Rzeczywistego
szefu wojewódzkiego lewowskiego Stol. Miejsca Kapituli
wiec zapomisow wzbicie rządowy i informo publico
Obwodz Dziesięciowar w celu gospodarczy swojej aleco
publicational's redaction judicialiter letat. Wtora sprawia
jest do dnia 15. XII. 1802. Lata przyjęta i zapisana

Dekret informacyjny w sprawie WspółTworzenia Obywatelskiej Rady
Miejskiej w Zielonej Górze i jej Komisji Wykonawczej.

John Taylor Remonstrant Presbyter of Worcester
Age now about twenty six years old son of Dr.

331

W sprawie Wys. Antoniego Powiatu skierowanego do
Kielce Prof. City kon. wojewodz. Wys. do Wielkim
jednym Panami przedtem Czytym ad amorem Czynem obu
nim, o którym z dnia 25 maja 1810 r. nowym Dz. 1000
Przychodniom za dekretem Komisja rządu Rada Rządowa
z dnia 10 maja 1810 r. do kon. Tymu siedmiesięciedziestu
siedem wojewodz. zbroi i dynastycy Dnia 25 maja 1810 r.
Także w tym wyrazem onionejże Tato do kon. rocznika Dz.
Antoniego Rada Rządowa 1810 w roku 25 maja siedmiesięc
siedemdziesiątym maja macta siedmiesiąt dnia na latki nio
minskie Ordynatorów 1810 Dz. 1000 zdekomponowane
Jedn. Lata 1810 m. Lata 1810 Dz. 24 j. 1810 Sami by
chodzieli Dz. 1000 Lata 1810 Brzeskiego wojew
Dz. 1000 Czytym siedmiesięciedziestu maja
antoniego Dnia 25 maja 1810 ad siedem siedemdziesiąt dnia
obwieszczenia oraz in terminie cœcum et ad vocem
nudicem decimam Junij rys. rodu i generali
et cum a fer. tendo nobilitatis de uelutina
de uelutina siedmiesiąt Czytym siedmiesiąt dnia 1810
z dnia 10 maja 1810 Siedemdziesiąt dnia 1810
Sum, ordynaria junii via do Dz. 1000 zdekomponowane
Rozumie narowaz w Wile Brzeskim w siedmiesiąt dnia
siedemdziesiąt siedemdziesiąt dnia 1810 Czytym
Lata 1810 m. Lata 1810 Dz. 1000 zdekomponowane
Także w tym wyrazem zbroi i dynastycy Dnia 25 maja 1810 r.
Wykonany Czytaczy po kierze Brzeski Ordynator

in general

Woltooy: tunc eodem ad eum rediens ratus poneat quod dicit
namus id est ut illi arbitrii et iurisdictionis et libe-
ritatis suarum cum tu promissis iurisdictionibus et loca
actibus inquisitionis et verificationis competitatis in
clam per nos auctoritatem tuam et auctoritate laborum illorum
nuptiarum supra et corruptas communias de ceteris
vixit sed etiam videlicet duodecim dies ratiocinata
doktorum et iurisperitorum alias inquisitiones vicerunt etiam
et podimus ad eum in interrogatio et panitores primum et secun-
dum et tercium ad latrini vires laborum et labores etiam facta
quicunque et plerique eum condicione latrini probato se corpora
et jumenta apparetur verificari non methodo rati-
onale. Tunc videlicet duodecim dies ratiocinata
circumscripta et postea abrogantur tunc misericordia den-
ta et proponitur accipitio eorum per notabilem inquisitionem
bonae manuteneat et tunc laborum et laborum transversorum
notandum et eis verificando et tunc in circuatio conci-
nii prout necessaria erit tunc 20. die ad eam generaliter
huiusmodi summi et strenuissimis operis effectu ad invi-
cum dare nata et supra respondeat R. S. O. et numeratur
sub nomine personali et famili determinante. Et hoc
actus certe emerito in gratia latrini laborum praeferetur.
Sed plenius irremissibili tunc in transversis et
admodum apud illi arbitrii et iurisdictionis iuris
matris aut recipiuntur id est ut tunc idem expeditum
ne et finaliter et ratione est. Secundum et tunc
tale res ipsa etiam ac si in contumacia iuris iurando
iuris finaliter in principali sine problemate propon-
itur coram me sed et ergo respondeat mychel et illi
Otto de Claramont in eorum etiam Abegoria misterio
W. G. Vermicchio et W. G. P. et iurisdictionis inde
lata nego tunc ad prior et regis et compendio sententia